
 

 

UCHWAŁA NR XLII/440/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/429/21 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2020 poz. 713 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 5 ust. 1 wprowadza się zmianę dotyczącą pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Resztkowe odpady pozostałe po selektywnej zbiórce – co najmniej raz w tygodniu od kwietnia  

do października, co najmniej raz na 2 tygodnie w okresie od listopada do marca;”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Kryciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2021 r.

Poz. 2758


		2021-06-09T08:51:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




